

Warsztaty kulinarne, które odbyły się 1 lutego, cieszyły się dużym powodzeniem. Chętnych do zgłębiania tajników idealnych wypieków nie brakowało. Tajemnice udanych eksperymentów w kuchni przekazała uczestnikom Maria Drapała, która poprowadziła zajęcia. Młodzi kucharze pilnie słuchali wskazówek prowadzącej i skrupulatnie wykonywali polecenia. Efekty swoich poczynań mogli na koniec sami ocenić, degustując wspólnymi siłami upieczony chleb z ziarnami i drożdżowe ciasto.

Do degustacji samodzielnie wykonanych wypieków ustawiła się długa kolejka.



Ponadto dzieci odkrywały urokliwe zakątki Hiszpanii w ramach spotkania „Podróż palcem po mapie”.

UG

Gwarnie, wesoło i smacznie było podczas warsztatów kulinarnych zorganizowanych w ramach cyklu „Aktywne ferie”. Tajemnice udanych eksperymentów w kuchni przekazała uczestnikom Maria Drapała, która poprowadziła zajęcia. Młodzi kucharze pilnie słuchali wskazówek.

1 jajko  
5 dag drożdży  
3 łyżki cukru  
szczypta soli  
15 g proszku do pieczenia  
1/2 szklanki śmietany  
cukier waniliowy  
kokos  
jabłka (pokrojone w ósemki)

Wszystkie składniki wymieszać i zagnieść ciasto. Rozwałkować, a następnie wyciąć kwadraty. Na każdy z kwadratów nałożyć kokos, kawałek jabłka i posypać cukrem waniliowym. Piec w temp. 170 stopni ok. 15 – 20 min.

## Sto lat i więcej! Seniorzy świętowali

### GORZYCE, WÓLKA MAŁKOWA

W gminie Tryńcza pamięta się o najstarszych mieszkańcach. 4 lutego wesoło świętowano w dwóch miejscowościach.

Tego dnia swoje święto obchodzili seniorzy z Wólki Małkowej, gdzie zebranych gości witali przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Helena Duży wraz z sołtysem wsi Stanisławem Żugajem, a do tańca przygrywał Duet instrumentalno-wokalny HiZ. Z kolei w Wiejskim Domu Kultury w Gorzycach seniorów ugościli sołtys Elżbieta Szala oraz rad-



Seniorzy z Gorzyc i Wólki Małkowej obchodzili swoje święto.

ni Janusz Niżnik i Leszek Flak. Podczas obydwu przyjęć z życzeniami długich lat w zdrowiu i szczęściu

przybyli także wójt Ryszard Jędruch oraz przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wielgos. W Gorzycach

do grona władarzy dołączył wiceprzewodniczący Rady Powiatu Przeworskiego Tadeusz Walkiewicz. Koło Go-



Na imprezie nie mogło zabraknąć słodkiego poczęstunku.

spodyń Wiejskich z Gorzyc przygotowało dla licznie zebranych gości smakowity

tort, a do tańca przygrywał DJ Krzychu.